
UCHWAŁA NR XLVI/302/2022 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowych dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych – sołectw 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/173/2021 Rady Gminy Lisewo z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla przewodniczących organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych – sołectw, § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się miesięczne diety dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych – sołectw z tytułu wykonywania obowiązków wynikających ze sprawowania funkcji 
sołtysa: 

  1) sołectwa Błachta 
  2) sołectwa Chrusty 
  3) sołectwa Krajęcin 
  4) sołectwa Piątkowo 
  5) sołectwa Strucfoń 
  6) sołectwa Tytlewo 
  7) sołectwa Wierzbowo 
  8) sołectwa Drzonowo 
  9) sołectwa Kamlarki 
10) sołectwa Linowiec 
11) sołectwa Bartlewo 
12) sołectwa Kornatowo 
13) sołectwo Krusin 
14) sołectwa Lipienek 
15) sołectwa Malankowo 
16) sołectwa Mgoszcz 
17) sołectwa Pniewite 
18) sołectwa Lisewo 

- 370,00 zł; 
- 370,00 zł; 
- 370,00 zł; 
- 370,00 zł; 
- 370,00 zł; 
- 370,00 zł; 
- 370,00 zł; 
- 400,00 zł; 
- 400,00 zł; 
- 400,00 zł; 
- 420,00 zł; 
- 420,00 zł; 
- 420,00 zł; 
- 420,00 zł; 
- 420,00 zł; 
- 420,00 zł; 
- 420,00 zł; 
- 600,00 zł. ”. 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do diet należnych od dnia              
1 listopada 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

      
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F889ABA2-AEF4-4B0A-A90D-A09BCF7C6DB7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


